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Model IPD 1200

IPD 1200 - フロントパネル

IPD 1200 - リアパネル
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チャンネル数
最大出力／全チャンネル稼働時
ピーク出力電圧／チャンネル毎
最大出力電流／チャンネル毎

2 Ohms
4 Ohms
8 Ohms
16 Ohms

THD 20 Hz～20 kHz＠1 W
THD＠1 kHz＠クリッピングポイントから -1 dB

SN比
チェンネル・セパレーション（クロストーク）＠1 kHz

周波数特性
入力インピーダンス

同相信号除去（Common Mode Rejection）
出力インピーダンス

SCVPL
センシティビティー＠フルパワー

ゲイン（全DSPコントロール 0 dB 設定時）
レベル調整（チャンネル毎）

アナログ入力コネクター（チャンネル毎）
アナログ入力リンク・コネクター（チャンネル毎）

AES入力コネクター（チャンネル毎）
AES入力リンク・コネクター（チャンネル毎）

出力コネクター（チャンネル毎）
ボタン

エンコーダー
冷却

公称電圧
動作電圧

スタンバイ時消費電力
電源プラグ

寸法（ラックレール～リアパネル）
寸法（ハンドル／リアサポート含む）

重量
仕上
認証

保証

●一般

●最大出力／全チャンネル稼働時

●パフォーマンス

●ゲイン／センシティビティー／リミッター

●コネクター／ボタン

●パワー

●その他

2
1200 W
50 Vrms
16 Arms

500 W
600 W
300 W
150 W

< 0.1%
< 0.05%
> 105 dBA
> 80 dB
2 Hz～42 kHz
18 kOhms
50 dB
25 mOhms

70 V ピーク
6 dBu
33.2 dBu
-inf～0 dB、ソフトウェアによるコントロール

Neutrik XLR、3 pin メス
Neutrik XLR、3 pin オス
Neutrik XLR、3 pin メス
Neutrik XLR、3 pin オス
Neutrik speakON／バインディング・ポスト
Power、Menu、Back、Mute（各チャンネル）
Adjust ／ Set
デュアル・ファン、フロント→リア方向、
フィルター不要、温度による自動スピード調整

100～240 VAC
60～265 VAC
< 6.5 W
IEC インレーット（ロック機能）

W：483 mm、H：44 mm、D：272 mm
W：483 mm、H：44 mm、D：344 mm
4.6 kg
アノダイズド・アルミフロント＆バック（黒）／スチール・シャーシ（グレー）
CE、PSE、UL 60065、CAN/CSA-C22.2、No.60065:03
FCC part 15 Class A、EN 55103-1、EN55103-2、ROHS
3年


